

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,10	57,66	121,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29	88,00	25,52
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29	55,00	15,95
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	12,00	1,80
5	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			76,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,11
	410011620 2806	Apa	m3	0,01	9,00	0,09
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	12,00	0,72
6	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			73,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,08	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	57,66	69,19
7	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			17 555,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	121,45	57,66	7 002,81
	931006001 9930	Muncitor	h-om	24,87	57,66	1 434,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,00	2,60	7 644,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,83	450,00	373,50
	271060200 0080	Armatura A1	kg	60,00	10,00	600,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,30	11,00	25,30
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 200,00	2,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,90
	292214000 7000	Macara	h-ut	2,15	210,00	451,50
	341054000	Autocamion, 5 t	h-ut	0,11	190,00	20,90